
\íORAVSKOSLEZSKÝKRAJJKRAlSKÝÚŘADiMillililii/Ililllillllilllillillllllillllllll ČÍSLOWWOW
KUMSPGIGNOME „966/4 ......

zkrodb
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01253/2022/SOC)

1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Bc. Jiřím Navrátilem, MBA
náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Charita Odry
se sídlem: Hranická 162/36, 742 35 Odry
zastoupen: Bc. Petrem Kučerkou, ředitelem
ICQ: 62351052
DIC: C262351052
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: 43—8891780237/0100

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
či. 01253/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 5. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 9.340.000,— (slovy devětmilionůtřistačtyřicettisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 12.401.000,»- (slovy dvanáctmilionůčtyřistajednatisíc korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 542.979,—- (slovy pětsetčtyřicetdvatisícdevětsetsedmdesátdevět korun
českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
č. 1“.
„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 2.518.021,-- (slovy dvamilionypětsetosmnácttisícdvacetjedna
korun českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel
dotace obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace
z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022.

V případě, Že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než předpokládá smlouva,
bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Klasifikace informací: Veřejná



ý/
L'

Skutečně přidělené Finanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340516000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

V Čl. V. odst. 1 písm. c) smlouvy se za větne' spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

Příloha č. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.mskg.

Klasifikace informací: Veřejná



10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 Zákona c. 129/2000 Sb.,o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/5324 ze dne
15. 9. 2022.

V Ostravě dne 20102022

na základě pověřeni

Bc. Petr “Kucerka

* „ředitel—r _J J .
hejtmana kraje v > '“ „17,1

Klasifikace infa/, ací: Veřejná

& ><?—



H\—

Příloha č.1Dodatku
mnamč. 1Smlouvynposkvmuuamu
sunimundpořanv'chsluíeb
hmmm chan-naOdry
xčo; susmsz

L 2, 3. 4. 5, s.
:mmsdwllménudmilnln-výienldm (vna nimdwč"mm(vk:)

. navýšqnldotace. umu—unum: ""““" Ídm n.zm a“ dm:Hulmilnl . . : “zvýšení :misa-aut „ | t h mmm—án m „122153 „ nadm.. !. : !: „Madan"hwmnm-cum, EII'MÚIIIÍ M M „mm Msk-uzin-dě a Ruhodmni&1: vdaných!
d-čw („Kč) Sulla-vvotu:-tmm alkm "Kanna“amu“- vniknutídm nom.. Mn! mila-ay nwmnaha.,

d m lvKč) „SFV mu : minuty313- lin-"mini coz.
neonů:-"* "vsvMlha nur:prom-.mn“ “ rmutu:narok NI"m l : 1021.

Dennímnohá? DVD5271|an Odry 3688964 4 112 000 l 345 WO 315 000 55 054 259 945 D 1 564 000 D

Dmhnvé poradenství 7555872 2 451 000 1 097 DDD 138 005 42 215 195 732 D 1 170 DDD D

Pečvvatnkká služba 9472135 22 555 000 B349 UDG ] 171000 385 IDS ! 795 595 0 B349 000 U

"hmmm“ ““""" V'“ “ “ “ ""““ 9732434 3554ma : sua000 335mm semu 275398 a 1509unu uManhattanOdry
Č á k - I I B D i u - l l a JZ 971 000 12 451 HDD 3 561 000 SC! 979 2 51! 011 u 12 592 DW D

www mwšenfaarxepmlukmz tma:vpřínadčnbdvlamRadium&\ xmmm;cm nagamamam;z.1.;mmm :. 1„>.:ng mm" kanadym VMPsvs
“sm./amunix/Bemdamepmmk21122bude,vDřwaněmamma pmslíedhů:dňvmunm;—mmCuz.=mm(prngmmumzdui n. znzz„zm na:n.m.oonxe,\“

5,1nanám.mmm340515500KEmanumam alevlnu summi-wgm nwm mmnčw„. mkzm Sawilmémw „mam.mwimldmzes:mna,-eW

nfnqvamumm175mmuzxsdwáknémvýšgmdva::naúuwěvrlamnnanámrhDrnšll'tdkůzumamanmvanřcuzaMm;Wagramumz,smamigamamammáwmmm-1m: ;, úměrněznřží.

gw.,
mm .11

nanhuptusiřzdkylnilikhděbudiuul „Rama—mm: n/šwsmnnnmammwwsm:

nemumammavinne skutečněvracenihnnnřmmu,-mkv 1mm nnmn mz. mon


